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Pondělí 21.10.2024
CELÝ TÝDEN VAŘÍME NA PŘÁNÍ DĚTÍ  -   Polévka bramborováPolévka
obsahuje alergeny: 01,07,09

boloňské špagety se sýrem, termix, čaj lesní plody, ovocná šťávaOběd
obsahuje alergeny: 01,03,06,07

Úterý 22.10.2024
Polévka květáková s krutonkyPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09

pizza se šunkou a sýrem, ovoce, žáci: mléko s příchutí, čaj moruše, ovocná šťávaOběd
obsahuje alergeny: 01,07

Středa 23.10.2024
Polévka hovězí s masem a nudlemiPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

alpský knedlík s vanilkovou omáčkou sypaný mákem, čaj hruška, ovocná šťávaOběd
obsahuje alergeny: 01,03,07,09,12,13

Čtvrtek 24.10.2024
Polévka zeleninová s vejci a luštěninovými nudličkamiPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

masové koule v rajčatové omáčce, těstoviny, ovoce, žáci: mléko s příchutí, čaj broskev-mandarinka,
ovocná šťáva

Oběd

obsahuje alergeny: 01,03,05,06,07,08,09,11,13

Pátek 25.10.2024
Polévka čočkováPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07

smažené kuřecí stripsy, hranolky bramborové, kečup nebo tatarka, čaj černý s citronem, ovocná
šťáva

Oběd

obsahuje alergeny: 01,03,04,07,10

Denně je v nabídce voda.
Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena.
Vydaný pokrm je určen k přímé spotřebě bez skladování.

01 
03 
04 
05 
06 
07

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Vejce                         
Ryby                          
Arašídy (podzemnice olejná)   
Sójové boby (sója)            
Mléko
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Ořechy, mandle, pistácie      
Celer                         
Hořčice                       
Sezamová semena               
Oxid siřičitý a siřičitany    
Vlčí bob


